NOTA DE DÉBITO/CRÉDITO
Nº 003/2022

CONTRATO Nº 004/2022

Contratada Global Manutenções e Construções Eireli

Contratante MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA
END.: 5ª AV. CENTRO ADMINISTRATIVO – SSA/BA

Data 04/04/22022

Vencimento C/ apresentação

ITEM DESCRIÇÃO

VALOR

DIÁRIAS

VALOR DAS

PASSAGENS

VALOR TOTAL

DEVIDO

01

Valor referente a 2,00 diárias para o funcionário JOSÉ
CRISPINIANO BATISTA ALMEIDA em viagem para SALVADOR /
CÍCERO ANTAS / SALVADOR no período de 14/03/2022 à
16/03/2022. 02 PASSAGENS.

R$ 311,00 R$ 191,40 R$ 502,40

02

Valor referente a 3,5 diárias para o funcionário VALDENILSON
GOMES DOS SANTOS em viagem para SALVADOR / EUNÁPOLIS
/ SALVADOR no período de 14/03/2022 à 17/03/2022. 02
PASSAGENS.

R$ 544,25

R$ 393,31

R$ 937,56

03

Valor referente a 2,5 diárias para os funcionários DANILO
SANTOS SANTANA e RAIMUNO JOSÉ SALES FERREIRA em
viagem para SALVADOR / GANDÚ / SALVADOR no período de
21/03/2022 à 23/03/2022. 02 PASSAGENS

R$ 777,50 R$ 367,84 R$  1.145,34

04

Valor referente a 4,5 diárias para os funcionários ALMIR JOSÉ
DE LIMA, DANILO BARRETO AMORIM e ELVIS CARVALHO
SILVA em viagem para SALVADOR / REMANSO / SALVADOR no
período de 21/03/2022 à 25/03/2022.

R$ 2.099,25 R$ 0,00 R$ 2.099,25

05

Valor referente a 2,5 diárias para os funcionários DANILO
SANTOS SANTANA e EVERALDO VIRGINIO DOS SANTOS em
viagem para SALVADOR / VALENÇA / SALVADOR no período de
28/03/2022 à 30/03/2022. 02 PASSAGENS

R$ 777,50 R$ 170,36 R$ 947,86

06

Valor referente a complementação de 5,0 diárias para os
funcionários ALMIR JOSÉ DE LIMA, DANILO BARRETO
AMORIM e ELVIS CARVALHO SILVA em viagem para
SALVADOR / REMANSO / SALVADOR no período de 25/03/2022
à 30/03/2022

R$ 2.332,50 R$ 0,00 R$ 2.332,50

07
Valor referente a 0,5 diária para o funcionário JOSÉ
CRISPINIANO BATISTA ALMEIDA em viagem para SALVADOR /
ITAPARICA / SALVADOR no dia 31/03/2022. 02 PASSAGENS

R$ 77,75 R$ 14,20 R$ 91,95

*Obs. O valor restituído refere-se a comprovação das diárias e pasagens.

VALOR TOTAL

R$ 8.056,86 (Oito mil, cinquenta e seis  reais e
oitenta e seis centavos)

Salvador, 04 de abril de 2022

Atenciosamente,

Joseana Carvalho
Financeiro
Global Manutenções e Construções Ltda
Tel: (71)3462-2769

financeiro@globalmanutencoes.com.br

mailto:global.manutencoes@gmail.com

Av. Tancredo Neves n 909, Sala 503, Edf André Guimarães Business, Salvador/Ba.,CEP 41.820-021, Tel: 71 3462-2769
www.globalmanutencoes.com.br

http://www.globalmanutencoes.com.br/